<sup>1</sup> Anni nota in codice desideratur. — <sup>2</sup> Seu fort. men: Martio; incerta enim mensis lectio. — <sup>3</sup> Ibid. (n° 148) in prioratu S. Christofori in Halata.

- A 1310. Juin, apud Petræ Fontem, per regem (Reg. XLV. n° 120).  
 — Juin, apud Vivaria (Reg. XLV. n° 122, etc.).  
 — Juin, apud Villam Novam S. Dionysii (Reg. XLV. n° 142).  
 — 23 juin, apud Livriacum in Alneio (J. 386, n° 1).  
 — Juin, apud Livriacum, per regem (Reg. XLV. n° 144, etc.).
- B — 25 juin, apud Livriacum in Alneio, die Jovis post festum Nativitatis B. Johannis Baptistæ (Reg. XLV. n° 137).  
 — 27 juin, Parisius, die Sabbati post Nativitatem B. Johannis Baptistæ (J. 1021).  
 — Juin, Parisius (Reg. XLV. n° 136).  
 — 30 juin, Pontisaræ (Reg. LIX. n° 53).
- C — 3 juillet, à Paris, le vendredi devant la S. Martin d'esté, ou mois de juignet (Reg. XLV. n° 149).  
 — Juillet, à Paris (J. 384; n° 2, etc.).  
 — 15 juillet, Parisius (Mor. n° 251).  
 — Juillet, Corbolii (Reg. XLV. n° 189).
- D — Juillet, apud Vetus Corbolum, per regem (Reg. XLV. n° 158, etc.).  
 — Juillet, apud Crepicordium (J. 225, n° 3, etc.).  
 — Juillet, apud Villam Comitum, per regem (Reg. XLV. n° 143).  
 — 25 juillet, Parisius (P. 2290, p. 33).  
 — Juillet, Pissiaci<sup>1</sup> (Reg. XLV. n° 185).
- E — Juillet, apud Estripigniacum, per regem (Reg. XLV. n° 164).  
 — Juillet, apud Longum Campum, per regem (Reg. XLV. n° 161).  
 — Juillet, apud Novum Mercatum, per regem (Reg. XLV. n° 186).  
 — Juillet, apud Belosannam, per regem (Reg. XLV. n° 156, etc.).  
 — 4 août, à Paris (P. 2290, p. 37).
- F — Août, à Paris (J. 1030, n° 1, etc.).  
 — Août, apud Vernonem, per regem (Reg. XLV. n° 157, etc.).  
 — Août, apud Conchas (Reg. XLV. n° 196).  
 — Août, apud Lyram (Reg. XLV. n° 168).  
 — Août, Britolii, per regem (Reg. XLV. n° 160).
- G — 7 août, Bicolii<sup>2</sup> (Reg. XLII. n° 126).  
 — Août, Vernolii (Reg. XLVII. n° 13).  
 — Août, apud Rucolium, per regem (Reg. XLVII. n° 8).  
 — Août, apud Tortum Robur<sup>3</sup>, per regem (Reg. XLV. n° 166, etc.).  
 — Août, apud Mauvas, per regem (Reg. XLV. n° 171).
- H — Août, apud Castrum Novum super Ligerim, per regem (Reg. XLIX. n° 67).  
 — Septembre, apud Monasteria in Pertico, per regem (Reg. XLV. n° 191, etc.).  
 — Septembre, apud Fontem S. Martini in Cenomanesio (Reg. XLVII. n° 12, etc.).  
 — 4 septembre, Parisius (Mor. n° 251).  
 — 9 septembre, Parisius (Reg. XLIX. n° 61).
- J — 10 septembre, Parisius (Reg. XLVI. n° 141).  
 — Septembre, apud Timerium, per regem (Reg. XLV. n° 187).  
 — Septembre, apud Fortem Domum, prope Carnotum (Reg. XLV. n° 188, etc.).  
 — Septembre, apud Carnotum (Reg. XLVII. n° 66).  
 — 28 septembre, Carnoti (Reg. XLVII. n° 116).
- K — Octobre, apud Quarrerias (Reg. XLV. n° 203, etc.).  
 — Octobre, apud S. Dionysium in Francia (Reg. XLV. n° 202, etc.).  
 — 6 octobre, apud S. Dionysium, per regem (J. 411, n° 22).  
 — Octobre, apud S. Audoenum prope S. Dionysium in Francia (Reg. XLV. n° 206, etc.).  
 — 8 octobre, apud S. Audoenum prope Parisius (Reg. XLV. n° 205).
- L — 9 octobre, Parisius (Reg. LVI. n° 511).  
 — 10 octobre, à Saint-Ouin, le samedi après la S. Denis (Reg. XLV. n° 204).  
 — 12 octobre, Parisius (J. 340, n° 35).  
 — Octobre, Parisius (Reg. XLV. n° 216, etc.).  
 — 13 octobre<sup>4</sup>, apud Paucicuriam (Reg. XLV. n° 210).
- M — 15 octobre, Parisius (J. 270, Forez, n° 4).  
 — 16 octobre, Parisius (Reg. XLVI. n° 179).